
令和６年１１月１３日 

東北各県空手道連盟理事長 各位 

公益財団法人全日本空手道連盟 

 東北地区協議会       

幹事長   石塚  司   

審判委員長 織田 達哉   

 

 

令和６年度 第１回東北地区協議会審判講習会 開催について 

 

 

 

晩秋の候、貴会ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。また、日頃より当協議会の運営に際しご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、今年度も東北地区協議会にて審判講習会を実施いたし

ます。今回は若手審判員の育成と、全体のレベルアップを目的として、別紙内容の通り審

判講習会を実施いたします。 

つきましては、各県連内にて周知していただき、積極的な参加をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年度東北地区協議会審判講習会 実施要項 

 

 

目  的  若手審判員の育成とレベルアップ講習会 

 

主  催  公益財団法人全日本空手道連盟 東北地区協議会 

 

主  管  東北地区協議会 審判委員会 

 

日  時  令和６年１２月１５日（日）  10：00～15：00（受付 9：30～） 

 

会  場  仙台城南高等学校 武道場 

      宮城県仙台市太白区八木山松波町５－１ 

      ℡022-305-2111 

 

講  師  東北地区協議会 審判委員会 

 

受 講 料  ６，０００円 

 

受講資格  県組手審判員以上とする。 

       ※今年度地区組手審判を受講する方は是非参加ください。 

 

申込方法  各県連にて取りまとめ令和６年１２月７日（土）までに添付申込用紙（様

式）にて下記申込先まで郵送又は E-mailにて申込ください。 

      受講料につきましては、各県連にて取りまとめて当日現金にて集金致し

ます。 

 

申 込 先  〒020-0842 岩手県盛岡市湯沢 15-1-2 ㈱純情米いわて内 

(連絡先)         東北地区協議会審判委員会事務局 半田隆之宛て 

      E-mail  takayuki.h@junjou.com 

      ℡ 090-2886-1695 

 

そ の 他  服装は規定の審判員の服装とし、競技規定、筆記用具をご持参ください。 

      その他不明な点は上記連絡先 半田隆之 までお願い致します。 

mailto:takayuki.h@junjou.com

